
要支援2 749 22470 127,156円 23,481円 約5,552円

要介護1 753 22590 127,309円 23,606円 約5,580円

要介護2 788 23640 128,652円 24,703円 約5,826円

要介護3 812 24360 129,574円 25,456円 約5,995円

要介護4 828 24840 130,187円 25,957円 約6,107円

要介護5 845 25350 130,840円 26,490円 約6,227円

別途

負担金

※入居後30日間は、初期加算30円/日が別途加算されます。

 若年性認知症（65歳未満）の方は若年性認知症利用者受入加算120円/日が別途加算されます。

※1　介護保険の料金は介護保険負担割合証に記載の割合によります。

※2　家賃は西ユニットの場合です。南ユニットの場合は40,000円になります。

※3　水光熱費は800円/日を30日計算したものです。

※4　日用品費は150円/日を30日計算したものです。

料金目安表
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家賃
※2

食費
水光熱費

※3
日用品費

※4

基本料金
医療連携
体制加算

協力
医療機関
連携加算

科学的
介護推進
体制加算

管理者：幸田（看護師）　　看護師：殿塚　　ケアマネジャー：森尾

お気軽にご相談ください。

4,500円

理・美容代、おむつ代、医療費・・・・・・・・・・・実費

その他日常生活において通常となるもの ・・実費

「入居金」（保障預り金） 0円

グループホーム幸寿苑

つくば市磯部15番地

TEL：029-867-7651

1日
37単位
1カ月

1110単位

1,160円

1ヵ月
100単位

1,045円

1カ月
40単位

418円

35,000円 32,000円 24,000円


