料金目安表

	1日の単位数	1カ月の単位数	合計 利用料 (30日)	利用料内訳							30日計算	
介護度				介護保険 【1割負担の場合】※1				(R改善 6 数 6 加 5	家賃 ※2	食養	水光熱費 ※3	日用品費 ※4
		釵		基本料金	医療連携 体制加算	協力 医療機関 連携加算	科学的 介護推進 体制加算) H				
要支援2	749	22470	127,156円	23,481円	1日 37単位 1力月 1110単位 1,160円	1ヵ月 100単位 1,045円		約5,552円	35,000円	32,000円	24,000円	4,500円
要介護1	753	22590	127,309円	23,606円				約5,580円				
要介護2	788	23640	128,652円	24,703円								
要介護3	812	24360	129,574円	25,456円				約5,995円				
要介護4	828	24840	130,187円	25,957円				約6,107円				
要介護5	845	25350	130,840円	26,490円				約6,227円				

 別途
 理・美容代、おむつ代、医療費・・・・・・・実費

 負担金
 その他日常生活において通常となるもの・・実費

※入居後30日間は、初期加算30円/日が別途加算されます。

若年性認知症(65歳未満)の方は若年性認知症利用者受入加算120円/日が別途加算されます。

- ※1 介護保険の料金は介護保険負担割合証に記載の割合によります。
- ※2 家賃は西ユニットの場合です。南ユニットの場合は40,000円になります。
- ※3 水光熱費は800円/日を30日計算したものです。
- ※4 日用品費は150円/日を30日計算したものです。

「入居金」(保障預り金)	0円

グループホーム幸寿苑

つくば市磯部15番地

TEL: 029-867-7651

管理者:幸田(看護師) 看護師:殿塚 ケアマネジャー:森尾

お気軽にご相談ください。